* Pinguem succum habet lac boum plurimum ; ideoque butyrum, quod vocant, ex eo conficiunt, quod gustu solo visuque quantum in se pinguedinis habeat facile cognoscas. Quod si partem aliquam corporis eo inunxeris ac fricueris, cernes cutem pinguem non aliter ac si oleo fricuisset ; præterea, si mortui animalis corium aridum eo inunxeris, eundem cernes effectum. Quinimmo homines in plerisque frigidis regionibus, in quibus oleo carent, in balneo butyro utuntur. Cernitur præterea, si ignitis carbonibus ipsum infundas, non aliter ac pinguedo flammam excitare. - - φθινεται δε και επ'ανθρακων διαπυρων εκχειρις αυτου φλογα ποιουν, ωσπερ η πιμελη. De aliment. facultat. iii. cap. 15. p. 54. Edit. Basil. iv. p. 340.

† Galen wrote at Rome.

‡ Maximam partem lacte atque pecore vivunt. *Cæsar de bello Gall.* iv. i. Major pars victus eorum lacte et caseo et carne consistit. Lib. vi. cap. 22. - - *Strabo*, lib. iv. speaking of the Britons, says : Moribus partim similes Celtis, partim simpliciores et magis barbari, adeo ut nonnulli, quamvis lacte abundant, caseum tamen non conficiant propter imperitiam.

on the other hand says, that they did not make cheese but butter, which they used as a most pleasant kind of food. He ascribes to them also the invention of it; for it is highly probable, that under the expression “barbarous nations” he meant the people of Germany; and his description of butter appears to me so clear, that I do not see how it can be doubted*. He very justly remarks, that, in order to make butter in cold weather, the milk ought to be warmed, but that in summer this precaution is not necessary. The vessel employed for making it seems to have had a great likeness to those used at present; we are told at least that it was covered, and that in the lid there were holes †.

What

* *Mirum barbaras gentes, quæ lacte vivunt, ignorare aut spernere tot sæculis casei dotem, densantes id alioqui in acoem jucundum, et pingue butyrum; spuma id est lactis, concretiorque quam quod serum vocatur. Non omittendum in eo olei vim esse, et barbaros omnes, infantisque nostros, ita ungi. Plin. lib. xi. c. 41. p. 637.*

† *E lacte fit et butyrum, barbararum gentium lautissimus cibus, et qui divites a plebe discernat. Plurimum e bubulo, et inde nomen; pinguiissimum ex ovibus. Fit et ex caprino, sed hieme, calefacto lacte; æstate, expresso tantum jactatu in longis vasis, angusto foramine spiritum accipientibus sub ipso ore, alias præligato. Additur paululum aquæ, ut acefeat. Quod est maxime coactum, in summo fluitat; id exemptum, addito sale, oxygala appellant. Reliquum decoquunt in ollis. Ibi quod supernatat, butyrum est, oleosum natura. Quo magis virus resipit, hoc præstantius indicatur. Pluribus compositionibus miscetur inveteratum. Natura ejus adstringere, mollire, replere, purgare. Oxygala*